

Wnioski PFRON 2025

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych oraz zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny (dotyczy osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, osoby prawnej i jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej).

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu informuje, że wnioski o dofinansowanie do organizacji sportu, rekreacji, turystyki i kultury oraz zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny (dotyczy osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą, osoby prawnej i jednostki organizacyjnej nie posiadającej osobowości prawnej) na rok 2025 należy składać w wersji elektronicznej poprzez dedykowaną do tego celu platformę internetową SOW: <https://sow.pfron.org.pl/>

TERMIN PRZYJMOWANIA WNIOSKÓW DO 30.11.2024 r.

Nowy moduł w SOW do obsługi zadań dla organizacji i instytucji

w dniu 12.09.2024 r. planowane jest wdrożenie w systemie nowego modułu do obsługi zadań dla organizacji i instytucji. Nowe konto instytucji umożliwi składanie wniosków on-line z możliwością podpisu przez wszystkich reprezentantów organizacji oraz wprowadzi podział kompetencji na użytkowników podstawowych i rozszerzonych, w zależności od sprawowanych w organizacji funkcji. W ramach wdrażanej zmiany utworzymy konta wszystkim organizacjom, których wnioski były zarejestrowane do tej pory w SOW. Oznacza to, iż podczas rejestracji wniosków papierowych nie będzie trzeba wprowadzać do Systemu danych tych instytucji. Dodatkowo w nowych wzorach wniosków pola danych osoby składającej wniosek są nie obowiązkowe. Równoległe do wniosków papierowych każdy nowy Wnioskodawca instytucjonalny będzie mógł złożyć wniosek o utworzenia konta poprzez dedykowany formularz on-line. Umożliwi to rejestrację instytucji w Systemie i składanie wniosków elektronicznie. Zapraszamy również na prezentację nowych funkcjonalności w formie webinaru on-line. Informację o zapisach przekażą Państwu Oddziały PFRON. Niezależnie zachęcamy również do testowania nowych funkcjonalności na środowisku Demo (po 12.09.2024).